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Estado de Cambios en la Situacion Financiera del 01/01/2024 al 30/09/2024

Activo

Activo Circulante

Efectivo Y Equivalentes

Dereches A Recibir Efectivo O Equivalentes
Dereches A Recibir Bienes O Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras A Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura Y Construcciones En Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro Y Amortizacién Acumulada De Bienes E Intangibles
Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

Pasive

Pasivo Circulante

Cuentas Por Pagar A Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plaze

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos A Corto Plazo

Fondos Y Bienes De Terceros En Garantia Y/O Administracién Corto Plazo
Provisicnes a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos diferidos a Largo plazo

Fondos y bienes de Terceras en Garantia y/o Administracidn a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
Hacienda Publica/Patri io Contribuido
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacién de la Haclenda Pdblica/Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado
Resultado Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados De Ejercicios Anteriores

Revallos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Haclenda Publica/Patrimonio
Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

ORIGEN APLICACION

6,304,890.66

52,467.47

28,058,178.01

4,417,077.98
6,026,922.09
1,618,154.53

24,671,148.64 -

6,516,388.86

38,832,614.12 38,832,614.12

"Bajo protesta de decir verdad que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"
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San Luis Potosi, San Luis Potosi a 03 de Octubre del 2024



